平成３０年４月１３日

保 護 者 様

                                 大阪市立桜宮中学校

                                校長 吉 江 正 彰

土曜参観・１年一泊移住保護者説明会のご案内

 陽春の候、皆様にはますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。平素は本校

教育発展のために、いろいろとご協力を頂き、深く感謝致しております。

  さて、新年度を迎え、下記の通り「土曜参観」を行います。何かとご多忙のこと

とは存じますが、ぜひご出席頂き、お子様の勉強ぶりをご覧くださいますよう、ご

案内申しあげます。

記

１． 日 時  平成３０年４月２１日（土）   午前９時４０分参観授業開始

                        生徒の登校は８時２５分です

２． 場 所  各教室・特別教室など

       （裏面の校舎配置図、参観授業時間割をご覧ください）

３． 時 程

 ８：２５ 予鈴

 ８：３０～ ８：４０ 学活

１限  ８：４０～ ９：２５ 普通授業

２限  ９：３５～１０：２０ 参観授業

３限 １０：３０～１１：１５ 参観授業    PTA決算総会

４限 １１：３０～１２：２０  １年一泊移住保護者説明会

４． １年一泊移住 保護者説明会

      １１：３０～１２：２０    多目的室 （本館１階）

５． その他  ・時節柄、当日は正門のみを開けております。

         正門で受付を済ませてから、校内へお入りください。

        ・校内は上履き制です。スリッパ・下足袋の持参にご協力ください。

よろしくお願いします。

        ・自転車でおこしの場合は、学校所定の場所に駐輪して下さい。

参観授業時間割

  ２ 限 ９：３５～１０：２０ ３ 限 １０：３０～１１：１５

 学級 教科 指導者 場所 教科 指導者 場所

1

年

１－１ 美術 山中先生 美術室 数学 玉村先生 １－１

１－２ 数学 玉村先生 １－２ 英語 落合先生 １－２

１－３ 社会 坂本先生 １－３ 国語 山口(昌)先生 １－３

２

年

２－１ 英語  山口(美)先生 ２－１ 数学 西川先生 ２－１

２－２ 家庭科 仲原先生 ２－２ 理科 門前先生 ２－２

２－３ 音楽 川西先生 音楽室 国語 佐藤先生 ２－３

３

年

３－１ 理科 増田(卓)先生 ３－１ 体育 丸岡・江野先生 運動場・体育館

３－２ 体育 丸岡・江野先生 運動場・体育館 社会 角田先生 ３－２

３－３ 体育 丸岡・江野先生 運動場・体育館 英語 萩巣先生 ３－３

支援

学級

作業 学

習

長坂

留山 稲田
学習室１

作業 学

習

長坂

留山 稲田
学習室１

※ 授業進度の関係で場所を急に変更する場合があります。当日掲示しますので、ご了承ください。